i. q. retroducere, fere in locum prius occupatum vel posteriorum (pro subi. sunt fere animantes, rarius res, e. g. p. 572, 38. 573, 17. 20. 579, 1; colores secundarios inseruimus p. 572, 8. 575, 46sqq. 576, 39. 578, 34sqq.; vi praeverbii parum dilucida vel evanida l. 56. p. 579, 34sqq., deflexa p. 579, 6; fere abundanter accedit iterum e. g. p. 572, 18. 577, 31 [sed cf. p. 572, 59], retrorsus p. 578, 5, rursus e. g. p. 573, 7. 577, 15; pro syn. est restituere p. 574, 61. 577, 10, revocare p. 574, 25; opp. imprimisducere eiusve compos., e. g. p. 572, 17. 42. 53. 71. 573, 39, ceterum fugere p. 573, 51. 52sqq.). praemonenda syntactica: adhibetur fere cum obi. acc. (rei effectae p. 575, 61. 72. 579, 17sqq., refl. e. g. p. 577, 19. 578, 67sqq., mediopass. e. g. p. 578, 60. 579, 11; accedit acc. praedic. p. 572, 51sqq. 574, 27. al.), absolute e. g. p. 572, 74. 574, 19. 575, 26; p. p. p. -tus pro adi. v. p. 576, 36sqq., pro subst. p. 578, 40. indicatur quo per praepos. saepe, maxime ad et in c. acc. inde a PLAVT. Cist. 630 Pseud. 668, ceterum intra p. 573, 9. 576, 8, per acc. directionis e. g. p. 572, 66. 573, 15, per dat. personae p. 572, 11. 573, 58. al., rei p. 578, 24 et Pass. Alex. Baccan. (BHL 273) 17 praetorio, per adv., e. g. eo p. 572, 70, introrsus p. 572, 43. 575, 53. al.;

unde per praepos. ab p. 573, 9 et saepe, de e. g. p. 573, 4, ex p. 573, 2 et saepe, per adv. e. g. l. 25. p. 578, 68.

I respicitur motus localis (saepius in imag., e. g. l. 13sqq. l. 24. 43sq. l. 67; per imag. motūs describitur situs vel forma p. 576, 36sqq.):

5 **A**-untur animantes (fere homines fanimae sim. p. 573, 59. 63; partes corporis v. sub Bj, animalia e. g. l. 30. 36. p. 574, 2, res personatae e. g. p. 573, 52. 574, 31): **1** usu communi (sc. -untur animantes fere eo, unde venerunt; colore peculiari l. 27. 45. 49. 51. p. 573, 21): **a** generatim (exempla selecta inde a VERG.): PLAVT. Capt. 764 -am te captivum ubi fuisti (sc. adfratrem meum). Merc. 980 iuvenem, in exilium cum iret, -xi domum. Persa 659 -o hanc virginem tibi (opp. 611 adduco hanc, ut interrogetur). Pseud. 668 cacula conservavit me ...; suo viatico -xit me usque ex errore in viam (item in imag. -untur aberrantes: QVINT. inst. 2, 6, 6 discipuli errantes erunt ad ducem -endi. 2, 17, 29 -i ad eam viam rectam. AMM. 30, 5, 5 ad aequitatis tramitem. al.; elliptice: TER. Ad. 830 si filii aberrarunt, quovis illos tu die -as [SCHOL. Ter. Bemb. in meliore partem revoces, refrenes]). TER. Phorm. 86 in ludum ducere et -ere citharistram. CIC. Verr. II 5, 155 -am iterum ... L. Flavium (testem interrogandum; sim. ad iudicantes -itur reus: Cluent. 59 reum, qui discesserat, collo obtorto ad subsellia -ret. Liv. 29, 20, 6 qui tribuni atque aedilis -rent inde, sc. ex Africa, Scipionem [suspectum in causa Locrensiut: 29, 20, 11. 38, 52, 7]. SEN. dial. 3, 18, 4 centurio ... damnatum ad Pisoneum -it, ut sententiam rescindat [de eodem: 3, 18, 5]. al.). Att. 4, 6, 2 Philoxenus -i in carcerem maluit, quam tyranno placere. LVCR. 1, 228 (in imag.) si consumitur omnis maternies, unde animale genus ... in lumina vitae -it Venus, aut eqs.? CAES. civ. 2, 38, 5 a Curione missi equites revertuntur captivosque ad eum -unt (item -untur, quos quis rediens secum fert: FLOR. epit. 2, 14, 5 ducem belli ... in urbem in catenis -xit Metellus triumphatus. VET. LAT. II par. 25, 24 [cod. 109, sim. VVLG.] omne aurum ... et filios obsidum -xit in Samariam rex victor [gr. ἐπέστρεψεν]. cf. p. 573, 11). VARRO rust. 1, 13, 3 boves ... ex arvo ... -ti (item -untur pecudes in stabulum: 2, 2, 15 ad quos agnos cum -tae sunt matres e pastu. VERG. georg. 4, 434 vesper ubi e pastu vitulos ad tecta -it [SERV. auct. non vesper, sed pastores tempore eius admoniti]. PROP. 3, 13, 40 in aulam dux aries ... -xit ovis. al.; in compar.: FLOR. epit. 3, 10, 3 Caesar Helvetios in sedes suas quasi greges in stabula pastor -xit [de- var. l.]). 3, 16, 7 apes dispersas cymbalis et plausibus ... -unt in locum unum. VERG. Aen. 5, 283 servatam ob navem sociosque -tos. HOR. carm. 4, 2, 17 quos Elea domum -it palma caelestis, pugileme equumve. LIV. 26, 31, 1 -tis in curiam legatis (cf. 37, 53, 1 in templum). PHAEDR. 5, 7, 25 post longam valetudinem mo(d)o -to tibicini (sc. in theatrum ut: PLIN. nat. 7, 158 emboliaria quaedam -ta est in scaenam ... annum CIH agens [ibid. iterum; opp. producta]). SEN. epist. 56, 12 leve illud ingenium est nec sese adhuc -xit introrsus (eadem imagine: GREG. M. in euang. 34, 12 introrsus vos ad vosmetipsos -ite). SIL. 4, 144 equites suspendunt ... frenis sublime -tos cornipedes (sc. retractos, retro flexos; sim. STAT. Theb. 6, 616 antecedentem cursorum correpto crine -tum occupat Idas. cf. p. 576, 11). VET. LAT. gen. 24, 5 (Rufin. Orig. in lev. 8, 2, sim. VVLG.; log. servus) Abraham, -am filium tuum in terram, unde tu venisti? ([gr. ἀποστρέψο]. item in patriam maiorum: 48, 21 [cod. 102, sim. al. et VVLG.] deus -et vos in terram patrum vestrorum [gr. ἀποστρέψει]. al.; cf. p. 574, 53). al. accedit praedic. ad obi. (ita ut potius respiciatur status, quem quis -tis adeptus est, maxime l. 55sqq.; cf. p. 573, 6. 47. 574, 27): CIC. fam. 7, 5, 1 Trebatum ... mecum ducere, ut eum ... quam ornatissimum domum -rem. VARRO rust. 1, 4, 5 Varro grassante pestilentia comites ac familiam incolumes -xit (cf. p. 573, 6). HOR. epist. 2, 1, 181 si me in scaenam progressum palma negata macrum, donata -it opimum (cf. PORPH. (si) propter palmae folia vel afflictus ... sum eqs.). VAL. MAX. 8, 15, 4 populus Aemilianum, cum ... suffragator candidati cuiusdam ... in campum descendisset, consulem iterum -xit (vix ad p. 573, 31). al.